                4英寸蓝牙标签热敏打印机
                                                    （M / N：OCBP-M1001）
特征：
1.可以打印标签贴纸和收据纸
2.容易设置打印浓度和Langue
多接口和不同的纸张尺寸支持
4.LCD显示可以显示打印机参数设置
5罐快速打印imge条形码和表单。
6.多重传感器支持黑标，标签间隔
 和纸张末端检测
打印方法 热线
打印速度 80mm / s（热敏纸）
70mm / s（标签贴纸）
解析度 8点/ mm
有效打印宽度 100mm / 72mm / 48mm / 37.5mm
字符集 ASCII，GB18030 （中文），BIG5，代码页
打印字体 字体A：12 * 24;字体B： 8 * 16
自定义字符 是
纸张类型 热敏纸/标签 纸
纸卷直径 40mm（最大）
卷芯内径 13mm（最小）
纸张厚度 0.06〜0.16mm
供纸方式 放入方便的纸 加载
TPH 50公里
条码
1D：EAN-13，EAN-8， UPC-A，UPC-
E，CODE39，CODE93，CODE128，CODABAR，INTERLEAVED 25
2D：PDF417，QRCODE，DATA Matrix
仿真 CPCL / ESC- POS
驱动程序 Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
传感器 纸端传感器，黑色 标记，标签间隔
接口 USB /蓝牙
按钮 电源，馈送，模式
指示符 电源，馈送，模式
记忆 Flash：512kb; RAM：128kb
接收缓冲区大小 32K
SDK Windows CE;视窗 Mobile 5.0 / 6.0;塞班;黑莓和Android
多种语言 46代码页
电源（适配器） DC9V / 2A
电池电量 7.4V，2300mAg可充电 锂离子电池
电池充电 100m连续打印
充电时间 小于3小时
电池持续时间 360小时
总重量 500g（含电池）
打印机尺寸（WxLxH） 140mm x115mm x 51mm
颜色 黑色
工作温度 -10-50℃
工作湿度 10％-80％
应用 餐馆，百货公司， 厨房，便利店，专卖零售，超市
配件 电池，充电器USB 电缆，CD驱动器，皮套和纸卷
选项：车载充电器